
 

PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE - MUNICIPIO DE BUCARAMANGA  
VIGENCIA 2022 

RACIÓN INDUSTRIALIZADA  
 

INFORMACIÓN DE MENÚS A SUMINISTRAR DURANTE LA SEMANA DEL 21 DE 
NOVIEMBRE AL 25 DE NOVIEMBRE DE 2022 

                 

 
 

Menú 17 (martes 22 noviembre de 2022) 

 

Menú 17: leche saborizada, Galletas con avena, maní con sal.  

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche saborizada Campo verde  Alimentos saem S.A.S  
265 

 
19/01/2023 

Galleta con avena  CNG Dolcepan S.A.S 63 
18/12/2022 
09/12/2022 

maní con sal  
Comercializadora 

disfruver S.A.S 
Acosta Rivera  

081122 
091122 
211022 

08/07/23 
09/07/23 
21/06/23 

 

 
 
 

EQUIPO PAE 

Secretaría de Educación de Bucaramanga 

Alcaldía de Bucaramanga  

 
 
 

LUGAR Bodega Grupo 2 OPERADOR UNIÓN TEMPORAL BUCARAMANGA ESCOLAR  


