







PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE - MUNICIPIO DE BUCARAMANGA VIGENCIA 2022 RACIÓN INDUSTRIALIZADA

INFORMACIÓN DE MENÚS A SUMINISTRAR DURANTE LA SEMANA DEL 21 DE NOVIEMBRE AL 25 DE NOVIEMBRE DE 2022

OPERADOR

UNIÓN TEMPORAL BUCARAMANGA ESCOLAR

LUGAR

Bodega Grupo 2

Menú 17 (martes 22 noviembre de 2022)



Menú 17: leche saborizada, Galletas con avena, maní con sal.

PRODUCTO	MARCA	PROVEEDOR	LOTE	FECHA DE VENCIMIENTO
Leche saborizada	Campo verde	Alimentos saem S.A.S	265	19/01/2023
Galleta con avena	CNG	Dolcepan S.A.S	63	18/12/2022 09/12/2022
maní con sal	Comercializadora disfruver S.A.S	Acosta Rivera	081122 091122 211022	08/07/23 09/07/23 21/06/23

EQUIPO PAE Secretaría de Educación de Bucaramanga Alcaldía de Bucaramanga